

استاندار قم :

## از بروز هر گونه نقطه ضعف در برگزاری انتخابات پیشگیری شود



استاندار قم گفت: کوچک‌ترین مساله در برگزاری انتخابات در این استان می‌تواند آثار جانبی زیادی داشته باشد، لذا ضروری است از بروز هر گونه نقطه‌ضعف در برگزاری انتخابات پیشگیری کنیم.

به گزارش روابط عمومی استانداری قم، بهرام سرمست در جلسه ستاد انتخابات استان، بر ضرورت اشراف کامل اعضای ستاد انتخابات قم بر مقررات برگزاری انتخابات تأکید کرد. وی بایبان ضرورت نظارت جدی بر عملکرد هیات‌های اجرایی از سوی اعضای ستاد انتخابات، خاطرنشان کرد: در مسیر اجرای انتخابات تعامل هیات اجرایی با هیات نظارت ضروری است تا به‌دور از هر گونه اختلاف و در کنار یکدیگر زمینه برگزاری انتخابات که اعتبار نظام است ایجاد شود.

وی همچنین بایبان ضرورت برگزاری مستمر و منظم جلسات کمیته‌ها، اظهار کرد: در کنار ارائه و مبادله اخبار و اطلاعات در حوزه انتخابات، بررسی‌های تحلیلی نیز در دستور کار قرار گیرد تا روند برگزاری انتخابات در مسیرهای پیش‌بینی شده شکل گیرد.

استاندار قم با اشاره به سیاست‌های کلی انتخابات ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب، افزود: این سیاست‌ها در دستور کار برگزارکنندگان انتخابات قرار گیرد و به‌عنوان سندی بالادستی اجرایی شود. وی همچنین التزام به سیاست‌های دولت تدبیر و امید در برگزاری انتخابات را مورد تأکید قرار داد و اضافه کرد: با تجارب عملی اعضای ستاد انتخابات استان و پیش‌بینی‌هایی که بر پایه تجربه به دست می‌آید، می‌توانیم شاهد برگزاری انتخابات در فضایی پرشور و امن در استان باشیم.

سرمست به برگزاری جلسات ستاد انتخابات استان پیش از آغاز زمان‌بندی اجرای انتخابات اشاره و تصریح کرد: این جلسات در آمادگی به‌موقع اعضای ستاد برای عملیات اجرایی انتخابات اهمیت ویژه‌ای دارد که با بررسی نقاط قوت و ضعف انتخابات دوره‌های گذشته در این جلسات، در پیشگیری از بروز مشکلات اثری زیادی دارد.

وی همچنین با تأکید بر اصلاحیه‌های قانون انتخابات در سال‌های اخیر، ادامه داد: آموزش اعضا در حوزه‌های فنی و حقوقی امری ضروری است تا اعضای ستاد بر تمام اصلاحات و موارد قانونی اشراف داشته باشند.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی :

## گندم‌های ترکیب شده با فضولات حیوانی بلا استفاده است

یک عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی در مجلس در مورد آلودگی سیلوهای گندم دولتی به فضولات حیوانی در گنبد کاووس گفت: اگر فضولات حیوانی با گندم سیلوه‌ها مخلوط شده باشد، باید بگویم که کل محموله سیلو آلوده و بلااستفاده برای انسان است. جلال محمودزاده در گفت‌وگو با ایسنا در مورد آلودگی سیلوهای گندم دولتی به فضولات حیوانی گفت: این اتفاق، اتفاق جدیدی نیست. سال‌های گذشته همین گندم‌ها را با شن، خاک یا ماسه مخلوط می‌کردند و هیچ کس هم بر آنها نظارت نمی‌کند. خبر گنبد کاووس هم موق است. نماینده مردم مهاباد در مجلس در پاسخ به این پرسش که چرا این اتفاقات در کشور می‌افتد؟ اظهار کرد: موانع نظارتی بسیار ضعیف هستند و این باعث می‌شود که عده‌ای سودجو با سوء استفاده از شرایط دست به هر عملی بزنند. با این افراد برخورد هم نمی‌کنند. سابقاً شاهد بودم که افرادی که در بحث گندم مقرر شناخته می‌شدند را به عنوان کارمند نمونه معرفی می‌کردند. متأسفانه بحث سیلو، غله و گندم و خدمات بازرگانی در این زمینه مشکلات زیادی دارد. واگذاری این سیلوها مشکلات زیادی دارد. این واگذاری‌ها شفاف نیست. محمود زاده تأکید کرد: اگر فضولات حیوانی با گندم سیلوه مخلوط شده باشد، باید بگویم که کل محموله سیلو آلوده و بلااستفاده برای انسان است. اگر شن و ماسه با گندم مخلوط می‌شد می‌توانستیم از طریق روش‌های نوین تجزیه و تطهیر، گندم‌های آلوده را به چرخه غذایی مردم برگردانیم. الان اما کل این سیلوه‌ها آلوده است. این افراد به قوت مردم هم رحم نکردند.



معاون حقوقی رئیس جمهور با اشاره به تلاش دولت برای جلب رضایت همه مردم از اقوام و ادیان مختلف گفت: دولت تدبیر و امید توجه ویژه‌ای به جلب رضایت و حل مشکلات ادیان و اقوام مختلف دارد.

به گزارش روابط عمومی معاونت حقوقی رئیس جمهور، لعیبا جنیدی در دیدار با ماموستا ملا قادر قادری امام جمعه شهرستان پناه با اشاره به اینکه ایران از کشورهایی است که اقوام و ادیان مختلفی با اتحاد در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند، گفت: ایران تعلق به یک دین و قوم ندارد و در طی هزاران سال گذشته شاهد همزیستی مسالمت‌آمیز اقوام و ادیان مختلف بوده است.

معاون حقوقی رئیس جمهور با بیان این مطلب که همه مردم ایران با هر دیدگاهی به این خاک احساس تعلق خاطر دارند، خاطرنشان کرد: هر شرایطی که در طول تاریخ در کشور پیش آمده مردم تصمیم‌شان

معاون حقوقی رئیس جمهور :

## دولت به دنبال جلب رضایت تمام مردم از اقوام و ادیان مختلف است

مردم کشور است ولی در این دوره توجه ویژه‌ای نسبت به مسائل و تأمین رضایت صاحبان ادیان و اقوام مختلف معطوف داشت. وی افزود: تلاش داریم مساله

مرز رسمی شود تا مردم از این ظرفیت بهره‌مند شوند. معاون حقوقی رئیس جمهور در خصوص معضل بیکاری گفت: طبق آمار، سال گذشته نرخ بیکاری سه درصد کاهش یافته است و امیدواریم این اتفاق مثبت با قدرت بیشتری در سال جاری نیز رخ دهد. وی گفت: در حال حاضر، شاخص‌ها نشان می‌دهد که امسال در عمده حوزه‌ها بر خلاف سال گذشته، شاخص‌ها رو به مثبت شدن است.

جنیدی عنوان کرد: نرخ ارز تثبیت نسبی پیدا کرده و این امیدواری وجود دارد که رونق بیشتری در کشور و به ویژه در این استان اتفاق بیفتد.

ماموستا ملا قادر قادری امام جمعه شهرستان پناه نیز در این جلسه، مصلحت‌گرایی را مقدم بر حزب و جناح دانست و گفت: ملاک انتخاب مسئولان باید تخصص و توانایی باشد نه اینکه فرد متعلق به چه حزب، جناح و مذهبی است.

همین بوده و این تصمیم برای این است که در عمق وجدان مردم، مجموعه مرجعی این موضوع را نهادینه کرده‌اند.

وی ادامه داد: این وجدان از فکر علما و پیشینیان آگاه باقی مانده و سرمایه کشور و ملت شده است. جنیدی با اشاره به بردباری مردم در مقابل کاهش ارزش پول ملی عنوان کرد: مردم ایران معتقدند هر مشکلی که در درون کشور داریم باید از خطر بیرون دوری کنیم و به همین دلیل است که مردم در این شرایط که کشور از هر طرفی در مضیقه است، صبورانه و نجیبانه تحمل می‌کنند و علاوه بر این، بدنیا راه‌هایی برای بیرون رفتن از این مضیقه‌ها هستند.

معاون حقوقی رئیس جمهور با اشاره به اهمیت مصلحت‌گرایی عنوان کرد: وجود جناح و حزب‌های مختلف هیچ ایرادی ندارد و این موضوع در همه جای دنیا نیز وجود دارد ولی در نهایت مصلحت کل کشور باید مقدم بر همه مسائل باشد.

جنیدی با اشاره به پروژه‌های انجام شده در این شهرستان، مطرح کرد: دولت به دنبال رضایت تمام

## عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام :

## هیچ‌گاه در گفت‌وگو به دشمن اعتماد نکنیم / منافع ملی مان خرج مسائل داخلی نشود

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان «هیچ‌گاه به دشمن اعتماد نکنیم حتی در گفت‌وگو»، گفت: منافع ملی مان را خرج مسایل داخلی نکنیم.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهر، محمدباقر قالیباف عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در مراسم یادواره شهدای اهر که در مسجد صاحب‌الزمان (عج) شناط برگزار شد با بیان اینکه «انقلاب اسلامی بر مبنای فرهنگ عاشورا شکل گرفته است» گفت: نهضت امام حسین (ع) نهضت جامع و کاملی بود به همین دلیل هم این نهضت ماندگار شده و جزو سنت‌های الهی شده است، زیرا حرکتی که برای خدا باشد ماندگار می‌شود. وی ادامه داد: عاشورا برای همه عصرها و نسل‌هاست و لاینفک است. تا دنیا هست این فرهنگ و این باور نیز وجود دارد و انقلاب ما هم ریشه در همین نهضت خونین دارد. پس ما هم باید مبارزه کرده و

هزینه بدهیم و تسلیم ظلم نشویم. درس فرهنگ عاشورا این است که خون بر شمشیر پیروز است.

قالیباف تأکید کرد: امام حسین (ع) با یزید بیعت نکردند زیرا می‌خواستند به یزید مشروعیت ندهند و از انحراف در اسلام جلوگیری شود چون ارزش‌ها تغییر یافته و ضدازش‌ها ارزش شده بودند. از طرفی برای اصلاح جامعه و برای امر به معروف و نهی از منکر بیعت نکردند و ایستادند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در بخش دیگری از سخنان خود گفت: اگر ما در بعد مادی و معنوی موفقیت و پیروزی می‌خواهیم فقط یک راه دارد و آن هم مقاومت و ایستادگی مقابل زورگویان با تکیه بر همین فرهنگ عاشورا است، یعنی منطقی، عقلائی و حماسی حرکت کنیم، هم اهل هزینه دادن باشیم و هم با عشق در این راه گام برداریم.

قالیباف همچنین تأکید کرد: برای مقابله با زورگویی سه شرط را باید رعایت کنیم؛ اول این که به دشمن اعتماد نکنیم و این به‌معنای عدم صحبت با دشمن نیست؛ با دشمن حرف بزنیم اما به دشمن در هیچ شرایطی اعتماد نکنیم. شرط دوم این‌که بدانییم زمانی

یک مقام مسئول کارگری پیشنهاد داد :

## اختصاص وام مسکن ارزان و بلندمدت به کارگران

دبیر کل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران از افزایش هزینه سبب معیشت کارگران خبر داد و پیش‌بینی راهکارهای حمایت از تأمین مسکن ارزان قیمت برای کارگران را خواستار شد. هادی ابوی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر تشکیل هرچه سریع‌تر جلسات شورای عالی کار، گفت: جلسات شورای عالی کار مثل جلسات مجلس اهمیت دارد و باید به آن توجه کنیم چون برای قشر عظیمی از جامعه تصمیم‌گیری می‌شود و این تصمیمات به همه آحاد کشور برمی‌گردد. بحث دستمزد نه تنها به کارگر و کارفرما بلکه به تولیدکننده و مصرف‌کننده هم ارتباط دارد؛ لذا از معاونت روابط کار می‌خواهیم برای طرح مباحث مهم جامعه کارگری وقت بگذارند.

وی گفت: یک ماه از برگزاری جلسه شورای عالی کار می‌گذرد و قرار بود کارفرمایان پیشنهادات خود را در خصوص تأمین مسکن ارزان برای

خانوارهای کارگری در جلسه بعدی ارائه و تکلیف افزایش قدرت خرید کارگران را روشن کنند. ابوی گفت: وعده دادن زمین ارزان و افزایش مبلغ حق مسکن کارگشا نیست؛ لازم است یک طرح ملی در این خصوص تدوین و مالیات از خانه‌های خالی از سکنه دریافت شود. بانکها هم ملزم به همکاری شوند تا تسهیلات ارزان قیمت و بلندمدت مسکن برای خانه‌دار شدن کارگران اختصاص یابند.

به گفته این مقام مسئول کارگری امروز کارگران با یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان دریافتی قادر به خرید یا حتی اجاره خانه در شهرهای بزرگ نیستند و باید ابزارهای لازم برای حمایت از کارگران پیش‌بینی شود. دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران در پایان با اشاره به افزایش هزینه سبب معیشت کارگران پیشنهاد اختصاص بن کالا از طریق تعاونی‌های مصرف و پرداخت کمکهایی غیرتقدی به کارگران را مطرح کرد.

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی :

## دستگاه‌های نظارتی باید بر همسان‌سازی قیمت کالاها

## متناسب با کاهش ارزش ورود کنند



یک عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با تأکید بر اینکه تغل در کاهش قیمت کالاها متناسب با کاهش نرخ ارز جای سوال دارد، گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت به کمک سازمان تعزیرات باید این موضوع را دنبال کرده و با افرادی که مانع همسان‌سازی قیمت‌ها می‌شوند در چارچوب قانون برخورد کنند.

حسن بهرام نیا در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این پرسش که چرا متناسب با کاهش نرخ ارز، قیمت کالاها نیز کاهش نمی‌یابد، گفت: این موضوع جای سوال دارد که چرا متناسب با قیمت ارز که به حدود ۱۷ هزار تومان رسیده بود اما اکنون به حدود ۱۱ هزار تومان کاهش یافته است، قیمت کالاها نیز کاهش نمی‌یابد. امروز یکی از مطالبات مردم کاهش قیمت کالاهای اساسی است، اما متأسفانه این روند نزولی دیده نمی‌شود. وی در ادامه اظهار کرد: دستگاه‌های نظارتی از جمله وزارت صنعت، معدن

و تجارت باید به این موضوع ورود پیدا کنند و بازرسان باید با بازرسی از بخش‌هایی که مربوط به عرضه کالا به مردم است، بر روی قیمت‌ها نظارت داشته باشند.

نماینده مردم نهاوند در مجلس تصریح کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت به کمک سازمان تعزیرات باید این موضوع را دنبال کرده و با افرادی که مانع همسان‌سازی قیمت‌ها می‌شوند در چارچوب قانون برخورد کنند. وی در ادامه تأکید کرد: مجلس شورای اسلامی ساز و کار قانونی برای برخورد با متخلفان را تعیین کرده است و وزارت صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی باید با بهره‌گیری از ساز و کار قانونی موجود قیمت‌ها را همسان‌سازی کنند.